PAGE

А/П  1.1.212

	Ветковский районный

исполнительный комитет
___________________________________

                               (ФИО)

проживающий по адресу:

___________________________________

___________________________________
паспорт ___________________________

выдан ____________________________

личный номер _____________________

тел. ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать утвержденный местным исполнительным и распорядительным органом акт приёмки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировки  (нужное подчеркнуть)  жилого  помещения, нежилого помещения в жилом доме расположенного по адресу:_____________________________________________________________.
 Прилагаю следующие документы:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

 Дата

  ________________

                                (личная подпись)

А/П  1.1.212

	Ветковский районный

исполнительный комитет

_Иванов Иван Иванович____________
                               (ФИО)

проживающий по адресу:

___г.Ветка, ул.Свердлова, 25________
___________________________________

паспорт __НВ 098765________________
выдан _Ветковским РОВД__________
личный номер _____________________

тел. _8044 567 89 90_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать утвержденный местным исполнительным и распорядительным органом акт приёмки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировки  (нужное подчеркнуть)  жилого  помещения, нежилого помещения в жилом доме расположенного по адресу:__г.Ветка, ул.Свердлова, д.36__.
 Прилагаю следующие документы:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

 25 сентября 2020г.

  __Иванов_____

                                (личная подпись)

PAGE